
 

Uchwała Nr   LXXII/360/2023 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 29  marca  2023r. 

 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie 

Gminy Prochowice 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz  art.20 f pkt.1  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1693, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1.    Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 

nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 2223D (ul. Karola Miarki ) 

na wysokości działki o numerze ewidencyjnym 48/28, strona prawa przy ulicy Karola Miarki 

od wjazdu w kierunku ronda.   

§ 2.  Lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego , o którym mowa w § 1 

wskazano na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§3. Uchwała podlega przekazaniu do Starostwa Powiatowego w Legnicy celem 

uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

 

                                                                                     Przewodnicząca  Rady Miasta  

                                                                                            i Gminy  Prochowice  

                                                                                             Maria Maćkowiak  

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 20f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 

2022r. poz. 1693, z póżn.zm.) Rada Miasta i Gminy  dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

wskazuje w formie uchwały wstępną lokalizację  nowego przystanku komunikacyjnego.  

Wskazane miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego następuje w celu 

uwzględnienia potrzeb związanych z organizacją dowozu dzieci, młodzieży do szkół oraz 

mieszkańców na terenie miasta i gminy, organizowanego w ramach publicznego transportu 

zbiorowego. O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, 

uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.   

     


